
      Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
                                                                                  Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

             IČ: 46356983, DIČ: CZ46356983
                                         Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem  v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp.zn.Firm.40987/93

Voda je život, chraňme ji! ®                                                   

Telefon: 326 376 111    e-mail: mail@vakmb.cz
provolba 326 376 xxx URL: www.vakmb.cz
Fax: 326 721 502

Form 16 (05/2007)

OBJEDNÁVKA PRACÍ A SLUŽEB 
č. SAE/PaS/2017/001/Šť

pro provoz oddělení: P01 - P09 ČEZ Distribuční služby, s. r. o.

Dodací lhůta (termín): rok 2017 průběžně

Vyřizuje: ing. Šťastný Jiří Riegrovo náměstí 1493/3

Způsob dodání: 500 02 Hradec Králové – Pražské Předměstí

V Mladé Boleslavi dne: 3.1.2016

Objednáváme u vás provádění následujících služeb v průběhu roku 2017:

- vytyčování inženýrských sítí ve správě Skupiny ČEZ pro provozy společnosti Vodovody a 
kanalizace Mladá Boleslav, a.s. při odstraňování poruch vodovodního či kanalizačního řadu 
v průběhu roku 2017

Předpokládaná cena (bez DPH): 50.000,- Kč
Termín: rok 2017
           
Na faktuře uvádějte jméno objednatele práce nebo jméno technika přejímajícího vytyčené sítě ČEZ
Distribuce, a.s., uvedeného na montážním listu.

Telefonní spojení:
Dispečink VaK MB:   326 721 507, 603 245 533

Žádáme o potvrzení akceptace objednávky.

Tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy ve veřejném 
registru smluv zajistí společnost Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Ing. Jiří Šťastný
vedoucí odd. SAE

Fakturu spolu se dvěmi kopiemi zašlete na adresu: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 
1151, 293 22  Mladá Boleslav

Při vystavování  daňových dokladů prosíme o důsledné dodržování obchodního jména naší společnosti a 
vypsání čísla objednávky nebo jména pracovníka, který objednávku uskutečnil.  V opačném případě Vám 
bude doklad vrácen k upřesnění.




